Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO
A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 05, PROCESSO ADM Nº 07. A COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público, para conhecimento e esclarecimento dos
interessados, que houve um equivoco, cabendo as seguintes correções:
Item 9.6 – Comprovação de que a fabricante dos Pneus é empresa associada e registrada na
Associação Nacional da Industria de Pneumáticos – ANIP.
1 -Em razão das retificações contidas na presente errata altera-se a data de abertura da
licitação em epígrafes, para o dia 07/02/2013, às 08:00 h.;
2- Ficam mantidos os demais termos do edital
Modelo (SC), 24 de janeiro de 2013.
RICARDO LUIS MALDANER – Prefeito Municipal